
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреадение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О внесении изменений 
в Программу внутренних 
проверок

1

В связи с невыполнением сроков проведения аудитов в подразделениях 
университета, увольнением члена аудиторской группы и подготовкой ППС к 
аккредитации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ ректора от 21.11.2018 № 564-0 «О проведении 
аудита в 2018/2019 учебном году» - исключить из Программы внутренних про­
верок строки 7-12, 14-15:

П роверяем ое подразделение А удиторская группа
7 Центр коллективного пользования, 208 / 2 Петрова А.Н., Тураева Е.М.
8 Центр подготовки рабочих кадров, 119/2 Петрова А.Н., Тураева Е.М.
9 Лаборатория деталей машин и основ кон­

струирования (МАХП), 105/2 Петрова А.Н., Вахрушева Е.А.

10 Лаборатория лазерных технологий 
(МТНМ), 106/2 Петрова А.Н., Вахрушева Е.А.

И Лаборатория машин и аппаратов химиче­
ских производств (МАХП), 112/2 Петрова А.Н., Вахрушева Е.А.

12 Лаборатория металлургических процессов, 
термодинамики и теплотехники (МиМ), 
223а/2

К'атунцева Н.Л., Гайфулина Е.Ю.

14 Лаборатория обработки металлов давлени­
ем (МиМ), 221/2 Гранина Н.М., Гайфулина Е.Ю.

15 Специализированная лаборатория кафедры 
МиМ, 103/2 Гранина Н.М., Гайфулина Е.Ю.

Основание: докладная записка начальника отдела менеджмента качества 
№ 34 от 27.05.2019 с резолюцией врио ректора

Врио ректора университета

Проект приказа вносит 
начальник ОМК

Э.А. Дмитриев 

Л.В. Афанасьева



СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР 
Начальник НУ

Г.П. Старинов 
А.В. Ременников

Т.И. Усова 11 49 
УТ 1 29.05.2019
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019 \Приказы\ 
ПР_92_Изменение № 5 в Программу аудита.ёосх


